CpoyHasga nHdbopmauma
22 aBrycta 2024

Ne234

Ob YPOBHE LUEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbI
NYCNYIr B PETUOHAJIbHBIX LEHTPAX

NMPUBOJIX)KCKOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
HA 19 ABI'YCTA 2024 TOOA

MAPUCTAT

M3 npepnctaBneHHOro mepeyHs TOBapoB M ycryr B ropode Mowkap-One OTHOCMTENbHO ApYrviX
pernoHarnbHbIX LEHTPOB AeLleBne Kypbl OXMNaX4eHHblIe 1 MOPOXeHbIe, konbaca nonykonyeHas U BapeHo-
KonyeHasi, Macno CrvMBOYHOE, Cbipbl TBepAble, NonyTeepable U Msrkue, caxap-necok, Mbifio TyaneTHoE,
MbITIO XO3ANCTBEHHOE, a JOPOXE - JIETKOBOW aBTOMOOUITb OTEYECTBEHHLIV HOBBI.

[oBsianHa
(kpome
©€eCcKOCTHOro
msca),
Kr
Yda 547,86
Mowkap-Ona 527,37
CapaHck 502,45
KasaHb 524,65
WxeBck 532,35
Yebokcapsbl 561,50
MNepmb 547,59
Kupos 571,42
HwxHuin Hosropopg 576,75
OpeHObypr 532,80
MNeH3a 538,21
Camapa 554,89
CapatoB 566,59
YnNbAHOBCK 529,22
Macro
noacon-
He4Hoe,
n
Ya 118,69
Mowkap-Ona 117,77
CapaHck 115,46

CBUHMHA
(kpome
0©eckocT-
Horo
msica),
Kr

315,27
309,32
291,18
313,06
319,24
294,90
394,08
331,83
301,25
283,54
300,64
341,91
313,69
291,73

MaprapuH,
Kr

224,94
239,29
222,46

Kypbl
OXNaxaeH-
Hble
1 MOpO-
XeHble,
Kr

190,36
169,36
178,57
208,27
188,53
189,65
210,37
200,91
186,06
195,53
197,26
189,68
206,50
186,60

CwmeTaHa,
Kr

274,76
244,95
233,53

Kon6aca
BapeHas,
Kr

484,22
438,90
409,79
429,46
431,96
463,16
483,14
463,23
464,77
443,25
465,23
477,99
469,90
451,74

Teopor,
K

377,80
355,82
362,04

Konbaca
noJsiykon-
YyeHasa
N BapeHo-
KonyeHas,
Kr

630,37
495,12
541,93
576,12
569,73
499,60
595,80
576,72
610,17
604,82
672,96
603,00
628,99
518,99

Monoko
nuTbEBOE
LernbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
KMPHOCTH,
n

73,65
68,77
65,06

Pbiba
MOpO-
XeHas
Hepas-
JenaHHas,
Kr

240,92
211,19
216,74
250,30
242,67
221,05
243,59
223,20
263,33
235,71
166,11
209,07
194,44
230,92

Chbipbl
TBEpAblE,
nony-
TBEpAble
N MsArkue,
Kr

711,51
622,87
653,67

pybnew

Macno
CIINBOM-
Hoe,
Kr

825,68
725,62
780,20
769,48
809,79
765,26
972,03
789,52
870,94
845,62
794,59
841,90
932,38
865,33

pybnew

Anua
KypUHblE,

10 wr.

86,49
94,65
75,37



KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb

Knpos

HwxHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb

Knpos

HwxHuin Hosropop

OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbsIHOBCK

Macno
noacon-
He4yHoe,

n

121,16
117,44
123,36
127,22
129,57
122,66
124,53
116,73
125,38
120,59
117,83

Caxap-
Mecok,
Kr

71,59
61,76
65,03
71,96
69,56
69,21
78,13
71,27
66,67
71,64
65,63
75,28
73,02
68,36

MaprapwH,
KT

221,15
199,30
207,82
252,19
242,92
234,28
230,06
230,14
246,29
207,75
198,23

Conb
rnoBapeH-
Has
nuiiesas,
Kr

12,65
14,07
14,49
18,82
14,43
20,44
20,58
17,73
13,37
14,28
14,93
16,39
13,64
14,74

CwmeTaHa,
Kr

223,89
227,46
258,71
303,94
255,50
283,74
266,08
269,11
272,79
294,19
265,24

Myka
MneHnyY-
Has,
Kr

44,11
47,02
39,46
43,39
41,61
40,05
49,68
45,31
40,40
41,94
43,58
41,55
46,79
39,86

Teopor,
Kr

390,43
311,72
319,70
417,21
339,01
350,35
376,54
409,43
359,43
379,20
380,00

Xneb
13 pXKaHoW
MYKM
1 13 cmecu
MYKU pXXaHON
1 MLLIEHUYHON,
Kr

78,92
70,95
61,11
67,47
72,27
74,39
83,14
61,99
65,50
72,44
66,16
81,86
58,72
67,58

Monoko
nUTbEBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XXUPHOCTMU,
n

68,09
65,83
67,37
70,35
67,57
71,39
67,62
74,88
76,31
73,58
71,46

Xneb6
n BynoyHble
nspenus
n3 nie-
HUYHOW MYKU
pasnuyHbIX
COpTOB,
Kr

92,32
94,63
74,06
85,27
88,00
93,14
95,48
96,24
90,77
88,17
78,41
82,96
89,36
97,28

Chblpbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N Msrkue,
Kr

643,80
671,41
660,59
744,78
718,29
721,03
718,41
685,85
709,91
694,01
702,31

Puc
Lwnmdo-
BaHHbIN,

Kr

113,50
106,50
105,78
112,34
112,54
117,69
122,67
113,49
110,24
109,02
103,04
108,91
109,15
114,91

pybnen

Anua
KYPUHbIE,

10 wr.

94,85
90,60
89,07
113,58
92,75
92,41
86,57
83,20
90,01
102,21
85,98

pybnewn

MweHo,
Kr

48,46
42,51
44,33
46,68
47,63
48,50
56,17
43,92
44,08
44,13
36,22
45,56
43,99
50,78



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbAaHOBCK

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

52,57
54,89
55,36
56,04
56,37
61,84
68,51
58,77
60,78
66,97
52,50
59,63
63,04
62,93

Orypubi
cBexwue,
KIr

85,95
87,77
101,15
93,73
112,54
88,79
116,27
118,88
92,65
110,77
101,42
112,33
100,96
86,85

Bepmuiwiens,
KF

85,36
84,16
73,88
68,82
71,67
82,81
106,30
79,96
83,50
86,20
69,03
81,91
82,33
77,12

Momunaopsl
cBexwve,
Kr

147,70
147,42
143,26
145,67
166,29
131,21
194,18
152,88
134,99
149,69
128,31
155,51
133,86
141,14

Maka-
POHHbIE
n3genvs
N3 NLEeHNY-
HOW MYKM
BbICLLEro
copTa, Kr
81,09
83,64
68,30
74,24
70,10
73,63
117,10
83,47
93,12
77,83
69,50
70,10
73,76
79,69

Abnoku,
Kr

121,61
131,12
137,08
128,75
182,69
115,70
166,19
171,83
141,82
136,77
126,83
154,02
117,71
129,13

KapTto-
denb,
Kr

52,48
45,42
46,83
48,89
55,09
49,82
54,57
53,82
39,17
51,33
45,48
53,40
47,32
49,47

Bopgka, n

691,70
660,62
655,51
665,77
672,18
688,81
674,58
678,24
687,06
661,63
673,79
698,09
690,01
647,08

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

46,17
46,84
40,33
46,70
46,83
45,82
43,46
56,64
38,24
45,32
43,86
46,78
47,67
46,70

Meino
Tyaner-
Hoe,
KyCOK
100 r
44,86
36,08
48,86
53,96
49,88
63,74
85,63
54,44
46,83
50,96
56,22
57,49
36,46
67,08

Jlyk
penyarbin,
KT

40,71
41,69
37,09
42,10
41,26
44,68
44,58
44,28
39,18
48,20
36,53
41,12
41,79
44,70

MopoLuok
cTupanb-
HbIN,
Kr

174,62
184,35
168,46
166,39
159,69
174,80
217,10
203,57
190,67
182,25
193,12
185,04
162,38
184,95

pybnewn
Mop-
KOBb,
Kr

51,35
46,69
50,21
52,54
53,44
51,12
60,72
55,36
44,20
51,81
45,62
51,67
49,51
48,27

pyonen
Mbino

X034u-
CTBEHHOE,

KYCOK

200r
52,42
41,53
52,50
53,55
46,13
55,79
64,16
60,41
48,51
67,15
53,29
69,57
41,91
63,78



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ya
Molwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbAaHOBCK

TeneBu3sop,
LT,

33616,64
31010,57
31230,16
24709,14
29516,69
32038,52
39191,30
32024,26
35126,80
34808,41
28100,98
41922,76
33387,05
38902,45

Mpoes3n
B FOPOACKOM
aBTobyce,
1 noe3nka

38,13
29,97
31,31
38,42
35,00
30,95
37,00
40,00
40,00
30,53
27,00
37,61
33,77
30,00

JlerkoBon
aBTOMOOUINb

WHOCTPaHHOWN
MapKun HOBbIMN,

LT,

2422053,16
2537791,83
2209628,71
2442546,36
2619918,23
2329582,16
2415281,52
2315608,29
2380789,23
2416473,36
2342251,53
3147798,22
2313026,62
2317200,52

Mpoe3n
B Tponnen-
oyce,
1 noesgka

32,54
29,97
30,50
38,36
35,00
29,95
40,00
40,00
30,00
20,00
36,47
28,46
29,46

JlerkoBow
aBTOMOOUINb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
L.

1286411,77
1444189,51
1219123,98
1300626,69
1295868,82
1303317,25
1305777,76
1266565,21
1089848,00
1266619,03
1319325,46
1257661,01
1302984,50
1324000,66

[Mnata
3a Xunbe

B JOMax

rocya,

N MyHWL,
KUTNULLHBIX
oHA0B, M?
obLwen nn.

28,19
32,31
32,20
40,63
39,93
32,65
52,50
36,23
74,41
52,76
35,73
35,98
32,04
38,59

* CymmapHbIn Tapud 3a nepuo nonb3oBaHus, pa3aeneHHbli Ha 12 mecsues.

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKku

AN-92,
n
52,18
51,12
52,32
51,03
52,72
51,27
53,20
52,67
53,21
52,37
52,58
51,45
53,33
51,30

Bopo-
CHabeHne
XornoaHoe
1 BOJO-
oTBeaeHue,
MecsL|,

C yernoseka

511,28
341,18
318,52
599,37
571,91
346,20
398,50
446,52
438,95
481,23
340,32
499,45
287,36
348,94

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKu

AWN-95,
n
56,33
56,57
56,91
55,59
57,24
56,36
57,95
57,83
57,83
56,76
56,49
56,23
57,93
55,57

Ortonne-
Hue,
M2 obLuen
nnowagn*

45,23
53,44
42,01
56,99
59,75
57,99
75,03
49,52
70,03
52,50
44,20
80,95
66,72

BeH3nH
aBTOMO-
OVNBHbIN
Mapku
AN-98 n
BbiLLE,
n

72,43
73,17
72,40
74,86
70,30
73,89
74,74
74,40
72,96
71,97
73,49
75,60
75,41
76,61

Bopo-
CHabxe-
Hue
ropsiyee,
mMecsL,

pybnen

[unsenb-
Hoe
TOMMMBO,
n

64,27
61,99
63,68
61,04
66,02
61,76
67,29
66,25
64,13
65,50
64,65
63,85
64,78
62,67

pybnewn

Yenyrm
no
CHabxe-
HUIO
3MNeKTpo-

C YerioBeka  aHepruen,

765,26
598,99
589,83
688,94
1015,36
591,54
551,10
686,86
574,75
736,61
656,82
711,92
675,48
680,25

100 kBT.4

420,32
467,32
460,10
484,17
461,13
419,38
500,17
474,41
563,70
384,48
413,06
491,84
442,75
444,18

Mpu ncnonb3oBaHUU UHOPMaLMK cebinka Ha MapucTaTt obsizatensHa



